
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  5/2018 - CC

114/2018
114/2018

23/05/2018

Folha:  1/9

       O(a)  Prefeito Municipal,   JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

114/2018
5/2018-CC
Concorrência p/ Compras e Serviços
11/07/2018

Alienação de lotes e nichos de ossário no CEMITÉRIO PARQUE DA SAUDADE

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

Maria Oneide Mello Ono     (56477)

1 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 26, lote 01.

UNI 1,00  0,0000     1.750,00 1.750,00

Total do Fornecedor: 1.750,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  5/2018 - CC

114/2018
114/2018

23/05/2018

Folha:  2/9

 LOTE:  2

Wanderley Beonguel Vaz     (56478)

2 Terreno 2,25 x 2,40m sendo 08 (oito) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 26, lote 18.

2.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 2.593,25 (dois mil
quinhentos e noventa e três reais e vinte e cinco centavos).

UNI 1,00  0,0000     2.750,00 2.750,00

Total do Fornecedor: 2.750,00

 LOTE:  3

Elizete Brizola de Souza     (56479)

3 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 26, lote 20.

3.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.850,00 1.850,00

Total do Fornecedor: 1.850,00

 LOTE:  4

Marilia de Fátima Fiuza Januáro     (56480)

4 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 26, lote 23.

4.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.750,00 1.750,00

Total do Fornecedor: 1.750,00

 LOTE:  5

Maria Izolina Bernardo Santos     (56481)

5 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 26, lote 24.

5.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.750,00 1.750,00

Total do Fornecedor: 1.750,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  5/2018 - CC

114/2018
114/2018

23/05/2018

Folha:  3/9

 LOTE:  6

Aparecida Santos Jardua     (56482)

6 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 26, lote 25.

6.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.750,00 1.750,00

Total do Fornecedor: 1.750,00

 LOTE:  7

ARLETE APARECIDA CUSTODIO DOS SANTOS     (2773)

7 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 26, lote 27.

7.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.750,00 1.750,00

Total do Fornecedor: 1.750,00

 LOTE:  8

Mara Saboia de Almeida     (56483)

8 Terreno 2,25 x 2,40m sendo 08 (oito) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 27, lote 01.

8.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 2.593,25 (dois mil
quinhentos e noventa e três reais e vinte e cinco centavos).

UNI 1,00  0,0000     2.701,00 2.701,00

Total do Fornecedor: 2.701,00

 LOTE:  10

Maria Jose Palma Gomes Correa     (56484)

10 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 27, lote 05.

10.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.600,00 1.600,00

Total do Fornecedor: 1.600,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  5/2018 - CC

114/2018
114/2018

23/05/2018

Folha:  4/9

 LOTE:  11

Rosana Francisco de Oliveira     (56485)

11 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 27, lote 07.

11.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.800,00 1.800,00

Total do Fornecedor: 1.800,00

 LOTE:  12

Maria Aparecida dos Santos     (56486)

12 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 27, lote 09.

12.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.600,00 1.600,00

Total do Fornecedor: 1.600,00

 LOTE:  13

SEBASTIÃO FORTUNATO DOS SANTOS     (4806)

13 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 27, lote 11.

13.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.750,00 1.750,00

Total do Fornecedor: 1.750,00

 LOTE:  14

Marli Gonçalves Bressani     (56489)

14 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 27, lote 13.

14.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.750,00 1.750,00

Total do Fornecedor: 1.750,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  5/2018 - CC

114/2018
114/2018

23/05/2018

Folha:  5/9

 LOTE:  15

MATHEUS RISSATTO RIVOIRO     (56126)

15 Terreno 2,25 x 2,40m sendo 08 (oito) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 27, lote 19.

15.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 2.593,25 (dois mil
quinhentos e noventa e três reais e vinte e cinco centavos).

UNI 1,00  0,0000     2.600,00 2.600,00

Total do Fornecedor: 2.600,00

 LOTE:  16

Jaciele de Almeida     (56488)

16 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 27, lote 20.

16.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.750,00 1.750,00

Total do Fornecedor: 1.750,00

 LOTE:  17

Alexandra Aparecida Vieira     (56487)

17 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 27, lote 21.

17.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.555,95 1.555,95

Total do Fornecedor: 1.555,95

 LOTE:  18

Leila Maria Rocha     (56494)

18 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 27, lote 22.

18.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.600,00 1.600,00

Total do Fornecedor: 1.600,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  5/2018 - CC

114/2018
114/2018

23/05/2018

Folha:  6/9

 LOTE:  20

Adilson Alves da Silva     (56493)

20 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 27, lote 25.

20.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.750,00 1.750,00

Total do Fornecedor: 1.750,00

 LOTE:  21

Juliane Aparecida de Lima     (56491)

21 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 27, lote 26.

21.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.750,00 1.750,00

Total do Fornecedor: 1.750,00

 LOTE:  23

Antônia Aparecida dos Santos     (56490)

23 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 27, lote 28.

23.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.750,00 1.750,00

Total do Fornecedor: 1.750,00

 LOTE:  24

JORACI SOARES DE ALMEIDA     (54385)

24 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 27, lote 29.

24.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.618,19 1.618,19

Total do Fornecedor: 1.618,19

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  5/2018 - CC

114/2018
114/2018

23/05/2018

Folha:  7/9

 LOTE:  25

Silvia Aparecida dos Santos Bueno de Mello     (56496)

25 - Terreno 2,25 x 2,40m sendo 08 (oito) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 27, lote 30.

25.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 2.593,25 (dois mil
quinhentos e noventa e três reais e vinte e cinco centavos).

UNI 1,00  0,0000     2.750,00 2.750,00

Total do Fornecedor: 2.750,00

 LOTE:  27

Juramir Gaia     (56495)

27 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 28, lote 03.

27.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.555,95 1.555,95

Total do Fornecedor: 1.555,95

 LOTE:  37

Aline da Silva Santos     (56497)

37 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 28, lote 17.

37.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.600,00 1.600,00

Total do Fornecedor: 1.600,00

 LOTE:  51

IVO MACEDO     (56500)

51 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 28, lote 33.

52.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.750,00 1.750,00

Total do Fornecedor: 1.750,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  5/2018 - CC

114/2018
114/2018

23/05/2018

Folha:  8/9

 LOTE:  62

Cintia Mara Alves Enes     (56498)

62 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 29, lote 16.

63.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.950,50 1.950,50

Total do Fornecedor: 1.950,50

 LOTE:  74

ERIC DUDIK ROGERIO     (54151)

74 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 29, lote 29.

75.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).
.

UNI 1,00  0,0000     2.593,25 2.593,25

Total do Fornecedor: 2.593,25

 LOTE:  75

Marcia da Guia Paula     (56499)

75 Terreno 2,25 x 2,40m sendo 08 (oito) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 29, lote 30.

76.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 2.593,25 (dois mil
quinhentos e noventa e três reais e vinte e cinco centavos).

UNI 1,00  0,0000     2.700,00 2.700,00

Total do Fornecedor: 2.700,00

 LOTE:  81

ALAN MIRANDA     (53378)

81 Terreno 2,25 x 2,40m sendo 08 (oito) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 30, lote 01.

82.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 2.593,25 (dois mil
quinhentos e noventa e três reais e vinte e cinco centavos).

UNI 1,00  0,0000     2.593,25 2.593,25

Total do Fornecedor: 2.593,25

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  5/2018 - CC

114/2018
114/2018

23/05/2018

Folha:  9/9

 LOTE:  83

APARECIDA TEIXEIRA BRIZOLA.     (2141)

83 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 30, lote 03.

84.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.555,95 1.555,95

Total do Fornecedor: 1.555,95

 LOTE:  90

CLEUSA FARIAS DA SILVA     (56501)

90 Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 30, lote 10.

91.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 1.555,95 (um mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).

UNI 1,00  0,0000     1.555,95 1.555,95

Total do Fornecedor: 1.555,95

 LOTE:  98

JOSE AMILTON ROMAO     (50201)

98 Terreno 2,25 x 2,40m sendo 08 (oito) gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade da quadra 30, lote 19.

99.1. Lance mínimo: o valor total mínimo é de R$ 2.593,25 (dois mil
quinhentos e noventa e três reais e vinte e cinco centavos).

UNI 1,00  0,0000     2.593,25 2.593,25

Total do Fornecedor: 2.593,25
Total Geral: 62.123,24

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.021.3.3.90.39.00.00.00.00 (100)  Saldo: 35,51

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL


